
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О награждении 
 

В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», по представлению  
командования войсковой части 95155 от 22.06.2009 № 651 и  заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО города 

Заозерска следующих военнослужащих и служащих войсковой части 95155: 
1) за успехи в боевой подготовке, усердие в службе, примерную воинскую дисциплину 

и в ознаменование Дня Военно-морского флота:  
полковника Барсукова Романа Анатольевича, заместителя начальника штаба войсковой 

части 26824; 
капитана 2 ранга Прыткова Валерия Валерьевича, заместителя начальника 

электромеханической службы войсковой части 95155; 
капитана 3 ранга Кирпичникова Павла Алексеевича, начальника отделения боевого 

применения войсковой части 95155-А; 
капитана 3 ранга Писарева Андрея Владимировича, помощника командира войсковой 

части 26978; 
старшего мичмана Ладыка Валерия Ивановича, начальника радиостанции войсковой 

части 70086; 
2) за профессиональное мастерство, достигнутые успехи в работе и в ознаменование 

Дня Военно-морского флота: 
служащего Корж Александра Петровича, начальника 483 теплоцентрали. 
 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 
 

 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
23 июня 2009 года № 88-2437 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

88 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
23 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

